
Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана мероприятий Вятского многопрофильного лицея по 
противодействию коррупции на 2025-2026 годы

02.09.2025 341/2025-О
дата приказа № приказа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками Вятского 
многопрофильного лицея требований, установленных в целях противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий Вятского многопрофильного лицея по противодействию коррупции на 2025-2026 годы согласно 
приложению № 1.
2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий Вятского многопрофильного лицея по противодействию 
коррупции на 2025-2026 годы, согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на инженера по охране труда и безопасности Юрлова А.А.

Руководитель: директор           
должность

Хилалутдинова Альмира Маулетовна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

С приказом ознакомлен: Юрлов Александр Алексеевич
ФИО (расшифровка подписи) подпись


		2025-12-29T18:15:13+0300
	Хилалутдинова Альмира Маулетовна




